
муниципальное казенное общеобразовательное учреждение                         

«Солнцевская средняя общеобразовательная школа  

имени Героя Советского Союза Королькова Ивана Ивановича»                                                

Солнцевского района Курской области 

 

 

Приказ 

 

от  «09» сентября 2024 года                                                              № 1-304 

 

 

Об утверждении набора продуктов питания обучающимся, получающим начальное 

общее образование с применением дистанционных образовательных технологий в 

связи с введением на территории Курской области максимального (среднего) уровня 

реагирования 

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Курской области от 

31.05.2023 № 1-1003 «Об утверждении Порядка распределения наборов пищевых 

продуктов родителям (законным представителям) обучающихся, получающих начальное 

общее образование с применением дистанционных образовательных технологий в связи с 

введением на территории Курской области максимального (среднего) уровня 

реагирования», в соответствии с Приказом Министерства образования и науки Курской 

области  от 02.09.2024 № 1-1163 «О внесении изменений в приказ Министерства 

образования и науки Курской области от 31.05.2023. № 1-1003 «Об утверждении Порядка 

распределения наборов пищевых продуктов родителям (законным представителям) 

обучающихся, получающих начальное общее образование с применением дистанционных 

образовательных технологий в связи с введением на территории Курской области 

максимального (среднего) уровня реагирования», протокола собрания родительского 

комитета №1 от 09.09.2024г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить набор продуктов, предоставляемый обучающимся, получающим 

начальное общее образование с применением дистанционных образовательных 

технологий взамен обеспечения бесплатным горячим питанием за период с 

02.09.2024 по 13.09.2024 г. в размере 80 руб./ день. (Приложение 1) 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор     О.Ю. Дергилева 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к приказу МКОУ  «Солнцевская СОШ»  

Солнцевского района Курской области  

от «09» сентября 2024 года № 1-304 

 

Состав и стоимость продуктового набора (Вариант 1) 

 

№ 

п/п 
Наименование товара 

Ед. 

измерен

ия 

Кол-

во, шт 

Цена  

за ед. 

измерения 

(руб.) 

Итого: 

1 

Консервы мясные (куриная 

тушенка) в потребительской 

упаковке промышленного 

изготовления 0,500кг 

шт 

1 

135,00 135,00 

2 Гречка 0,800кг шт 1 41,00 41,00 

3 Соки (в ассортименте)1л. шт 2 49,00 98,00 

4 Масло растительное 1л шт 1 127,00 127,00 

5 Кукуруза (0,400кг) шт 1 80,00 80,00 

6 Зеленый горошек (0,420кг) шт 1 57,00 57,00 

7 Икра кабачковая 0,510 кг шт 1 70,00 70,00 

8 Печенье 100гр шт 1 30,00 30,00 

9 Мука пшеничная 2кг шт 1 85,00 85,00 

10 Сахар 0,8 кг шт 1 77,00 77,00 

ИТОГО: 800,00 

 

                        Состав и стоимость продуктового набора (Вариант 2) 

 
№ 

п/п 

Наименование 

товара 

Ед. 

измерения 

Кол, шт Цена за ед. 

измерения 

(руб.) 

Итого 

1 Консервы мясные 

(куриная тушенка) в 

потребительской 

упаковке 

промышленного 

изготовления 0,500кг 

шт 1 140,00 140,00 

2 Гречка 0,800кг шт 1 54,00 54,00 

3 Перловка 800 гр шт  26,00 26,00 

4 Мука 2кг  шт 1 86,00 86,00 

5 Сахар 800гр. шт  1 71,00 71,00 

6 Печенье 100гр. шт 1 31,00 31,00 

7 Масло растительное 

1л 

литр 1 135,00 135,00 



8 Горошек 400гр. ж/б шт 1 68,00 68,00 

9 Кабачковая  икра 

540 гр 

шт 1 59,00 59,00 

10 Кукуруза 340гр. ж/б шт 1 75,00 75,00 

11 Сок в ассортименте 

1 литр 

шт 1 55,00 55,00 

ИТОГО: 800,00 

                                                                                                 


		2024-09-09T19:02:33+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СОЛНЦЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА КОРОЛЬКОВА ИВАНА ИВАНОВИЧА" СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ




